1.0.0

A  Secret  ria para o

Sala das Ses es, ........

e arquiva  ct r

President a

(77')

O 1ARTINS DE ALEN
VEREADOR

'CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 198/2021

0 Vereador que esta subscre 	o vido o ' - ldrio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solici r ao

Prefeito Municipal para que inclua todas (os) secretários de Consultórios Médicos

na vacinação do Covid-19.

MAR
JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa, devido o grande

fluxo de pacientes que entram nos Consultórios Médicos, e que também correm o

risco de pegar o Covid-19, então esses funcionários devem ser incluidos como li ha

de frente, para a vacinação.

Iturama/MG, 11 de março de 2021.

Vereador 1 	a  Silly.  Barreto

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1